quos pielalis inluitu nos misericordiier relaxamus. j
Decernimus ergo ut nulli omnino hominum liceat

hancpaginam noslra proteclionis et confirmationis

infringere vel ei, elc, usque incursurum.

Dalum, ut in alia per lotum.

XXUI.

\ ELECTOETCAPITULOCORONENSI.

Confirmal remissionem cruslicm.

(Dalum Lalcrani, xi Kal. April.)
Justis petentium desideriis dignum est nos faci-

lem prabere consensum, el voia quaaa ralionis
Iramile non discordnnt effectu prosequenle com-

plere. Eapropler, dilecti in Domino fllii, vestris

precibus inclinati, remissionem crusiicse a nobili

viro Gaufrido de Yilla Aiiluini principe Achaiae

A pietale provida vobis faclam auclorilate aposlolica
confirmamus er prasenris scripri parrocinio coin-

munimus. Nulli ergo omnino hominum liceat hauc

paginam nosira confirmalionis,elc, usque incursu-
rum.

Dattim Lalerani, xi Kal. Aprilis, ponlificatus
nosrri anno retiio decimo.

XXIV.
PATRACENSIARCIIIEPISCOPO,ETEPISCOP0M0T0NENSI,ET

CORONENSIELECTO.

Scribilur adversusquosdamprwsumptores.

(Dalum, ut in alia.)
Ad audienliam nostram nohili viro Gaufrido de

Villa-Ardtiini principe Achaiaesignificanle pervenit
B quod quidam clcrici, mililcs , ,et alii ad partes

Achaise accedenles, recepiis in feudum lerris ab

ipso er aliis , homines suos ad redempiionem intie-
hilam cogere non formidant; sicque maxima pecu-
nise quanlitaie collecla recedunt, deserenles lerram

penilus desolaiam. Pralerea qtiidani ex Latinis

ibidem moranlibus, ut alios Latinos impugneiu,
Gracis tentcre adhaerere prasumunt. Quocirca di-

scretioni veslra per apostolica scripia mandamus

quaienus prasumplores hujiisroodi, ut a sua pra-

suniptione desisianl, monereac inducere procuretis,
eos ad hoc, si necesse fuerit, pcr censuram eccle-

siasiicain appellatione remoia cogcnics. Quod si

non omnes... duo vesirum, eic.

P Daltim, «I in alia per lolum.

XXV.

TIKSAURARIOTHEBANO, ET R.ATHEN1ENSIETT. TIIE-

BANOCANONICIS.

DearchidiaconaluAiidrevillensi.

(Dalum Lalerani, IX Kal. Apr.)

Preces dilecli lilii nnbilis viri Gaufridi principis
Achaiserecepimus supplicanlis ul archidiaconaiutn

vacaniem in Andrevillensiecciesia dileclo filio ma-

gislro Joiinni capellanosuo, viro scicnria cl morihus

commendahili, et in ej'usobsequio pericula mulia

passo , concedere dignaremur , maxinie cum ipse
illum concedere dubilaverit, quanquam pradecessor
suus eum conluiisse dicalur, et dilecttis filius noster

D Benedicius lituli SanciseSusannsepresbyler cardi-

nalis, legaiionis ofliciofungens ibi, collaiionemejus

postmodumapprobasset. Quocirca discreiioni vesira

per apostolicascripta maiidamusquod si pradicium
archidiaconalum vacare constiterit, amoio ab eo

quolibet illicito detenlore, sublalo cujuslibet appei-
lationis obslaculo, prafato magislro cum inlegrilaie
debila conferatis eumdem, et faciaiis euin ipsius

pacifica possessionegaudere, conlradictores, si qui

fuerint, per censuram ecclesiaslicam appellatione

postposita compescentes. Tesies autem qui ftierint

nominaii, etc Qnod si non omnes,elc, duo ve-

strum, elc.

Datum Laterani, ix Kal. Apniis, elc, ttl in

alia.
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XXVI. A
UNIVERSISLATINISEPISCOPISINACIlAlACONSTITUTIS.

Vt contenli siitl suis termiitis.

(DalumLaierani, vin Kal. April.)
Quanlo novella planiatio Laiinorum, quam ad

paiies Achaisetranslulit inanus Dei, minus firmns
huhere videiur ex reccnli muiaiione radices, tatuo
nohis esi mngis sollicile pracavcndum ne inler vos
dissensionis scrupulus orialur, per quem planialio-
nis liujtismodinovtisslalus valeal iinpediri. Nolentes

igilur qtiod exorlre super episcopaiuum vestrorum
finibus, sicul itccepimus,"qurcsiionesveslrum valeant

impedire profecrtim, praseiuiuin vobis auciorilaie
iiiiind.imunquoil in episcopaiibus vesiris illis con-
tenii lerminis exislalis quos Gracos pradecessores
veslros couslileril habusse. '

Datuin Laterani, vin Kalend. Aprilis, anno lcr-
tio dccimo.

XXVII.
PRJII.ATISECCLESIARUMINACHAIACONSTITUTIS.

Ne quis excomniunicelurex levicausa.

(DalumLaicrnni, x Knl.April.)
Gravem nobis dilecti filii clerici Achaisequer.mo-

niam destittarunt qtiotl quidam vestrum pro quali-
bct levi cattsa, juris ordine pratermisso, sentenliam
excoinmunicationis in ipsos srepius jaculari prsesu-
nniiil, ei quitlain eliam nullamin eos jurisdiclionem
habenles, de facto, cum de jure non possint, gra-
vare ipsos modo siraili nou verentur. Ne igiiur
nimium deferendo pralatis, subjectos opprimere
videamur, discreiioni vestra per aposloiica scripla
inandamtis quaienus in clericos ipsos de csciero
nullus vesiruni absque manifesla et ralionahili
causa senlenliam prsecipilare prasumat. Qui vcro
in eos jurisdiciionem non babenl, ab htijusniodi
cortirn injurin oinnino desistant, ila quod eos juslani
nobis ulierius querimoniaronon oporleal replicare.
Alioquin pro cerlo scialis quod si nobis super hoc
fuerit iieraia quercla, ofliciinoslri dehilum conque-
icniibus reddemus.

DalumLalerani, x Kal. Aprilis , anno ttertio de-
cimo.

XXVHL
THESAURARIO, ETTERRICOETW.DEMIRABELL0CANO-

NICISTHEBANIS.

Confirmalur statutum de instiluiione personatuum.

(Dalum Lalerani, viu Kal. April.)
Dilecii lilii canoniciJMorlhoniensesnobis liumili-

ler supplicarunt ul ordinationem quam provide su-

per inslilulionem personaiuuni pro ecclesiae suse
ulilitale fecerunt aposlolico dignaremur munimine

roborare. Qtiocircadiscrctioni vestra per aposlolica
scripra mandamus quatenus inquisila et cognila
veriiale, ortlinalionemipsam, sictii provide ad ulili-
laiem ejusdem ecclesiae facla fueril, auclorilaif

aposlolica facialis firmilalein debitam oblinere

coniradiclores appeilalioue remola censura eccle-

A siasiiea compescenles. Quod si non onities... duo

veslrnin, etc

Dnliiin Lnlerani, viu Kal. Apriiis, aiiuo leiiio
deciino.

XXIX.

ODDONIPATRACENSI, ETTERRICOETW.DEMIRABELLO
CANONICISTHEBANIS.

DeconsecralioneepiscopiAmiclensts.

(DaltiraLaterani, elc)
Dilecii filii canonici Amiclenses gravem nobis

exposuere querelam quod venerabilis fraier nosier

archiepiscopus Patracensis Gilihertum (17) quon-
dam abbatem de Flaviniaco propter suos enorines

excessus apud sedein aposlolicara coiidemnaiumin

episcopumAmiclensem, Imberto ejusdemlocielecto
B vivenle, posl inhibilionem canonicorum ipsoruiu

iilicite consecrare prasumpsit. Quocirca discretioui

vestrse per apostolica scripta maudamus qualenus

inquisila et eogniia super hoc ililigenlius veritate,

quod canonicum fueril appellatione postposila sta-

lualis, facienles qttod decreveritis auctorilate noslra

firmiter ohservari. Quod si non omnes... duo ve-

strtim, etc

DaluiuLalerani, etc, ut in alia.
XXX.

EISDEM.

Supcr eodem.

(Datum Lalerani, ix Kal. April.)
Dilecli liiii canonici Amiclenses gravem nohis

r exposuere querelam quod G. quondam abbas rie

Flaviniaco, qui apud sedem aposiolicam propter
i suos enormes excessus senlentialiler condemnari

i meruit et deponi, post iiihibilionem ipsorum in

) episcopumAmiclensem,Imberlo ejusdemloci elecro

i vivenre, se fecit per venerabilem fralrem nostrum
i Palracensem archiepiscopum minus canonice con-

. secrari. Quia igitur nobis non conslitil de praemis-
K sis, discretioni vestrse per aposiolica scripra man-

damus quatenus partibus convocalis, et audiiis hinc

inde propositis, quod canonicum fuerit appellalione

poslposita slatuatis, facienles quod decreverilis per
censuram ecclesiasticam firtniler observari. Quod
si non omnes... dtto vestruin, etc

Dalum Laierani, ix Kal. Aprilis , ponlificatus
D noslri anno leiiio decimo.

XXXI.

ASTIPOHTANOEriSGOPO.

Coiifirmalurconcordiainila inler ipsumet abbatem